PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

 от 01.06.2020                                                                                                       № 667
                                                    ст-ца Староминская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 13 марта 2020 года № 339 «О Порядке определения объема и условия предоставления из бюджета муниципального образования Староминский район субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 13 марта 2020 года № 339 «О Порядке определения объема и условия предоставления из бюджета муниципального образования Староминский район субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к соглашению о предоставлении из бюджета муниципального образования Староминский район субсидий бюджетному или автономному учреждению на иные цели изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

	Глава муниципального образования

Староминский район
	В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от __________2020 года №________ «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 13 марта 2020 года № 339 «О Порядке определения объема и условия предоставления из бюджета муниципального образования Староминский район субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»»

Проект подготовлен и внесен:
Начальником финансового управления

администрации муниципального образования

	Староминский район
	В.И. Литовка

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

	образования Староминский район,
начальник управления экономики администрации

муниципального образования Староминский район
	Е.С. Леденева

Начальник управления делами администрации

	муниципального образования Староминский район

	Т.Г. Шадрина

Начальник юридического отдела

управления делами администрации

	муниципального образования Староминский район

	В.В. Петренко

Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации муниципального

	образования Староминский район
	С.А. Слынько

Р/р 7 экз: 1. ФУ МО, 2. Администрация МО Староминский район, 3. УО администрации МО Староминский район, 4. Отдел культуры и искусства администрации МО Староминский район, 5. ЦБ администрации МО Староминский район, 6. ЦБ УО администрации муниципального образования Староминский район, 7. Отдел ФК и спорта администрации МО Староминский район.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования Староминский район

от 01.06.2020 № 667
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к соглашению о предоставлении из бюджета муниципального образования Староминский район субсидий бюджетному или автономному учреждению на иные цели (в редакции постановления администрации муниципального образования Староминский район от 01.06.2020 № 667)
Целевые показатели результативности
предоставления субсидии на иные цели

	№ п/п
	Наименование показателя результативности
	Единица измерения по ОКЕИ
	Плановое значение показателя

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5

	УЧРЕДИТЕЛЬ

_____________________/И.О.Ф/

МП

	УЧРЕЖДЕНИЕ

_____________________/И.О.Ф/

МП»

Начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                              В.И. Литовка

PAGE